
 

 بشكل الكتروني المراسلةملاحظة: تم إصدار 
 21/12/2023بتاريخ  إ ع/خ/2023/2649مرجع رقم:  2من  1 ةصفح 

 

 

 

 )شركة مساهمة عامة(  7شهادة بإعلان تعديل النظام الأساسي لمجموعة إي  الموضوع:

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 بعد الاطلاع ،،،

بشـأن الشركــات التجـاريــة، وبناء على  3232لسـنة  23على المرسوم بقانون إتحادي رقم 

ة عن اجتماع الجمعية العمومية لشركة إي دي سي كوربوريشن القرارات الخاصة الصادر

بالموافقة على تغيير اسم الشركة  3232ديسمبر  32للاستحواذ ش.م.ع والمنعقدة قانوناً بتاريخ 

إصدار سندات الزامية وشركة مساهمة عامة وتعديل مواد النظام الأساسي  7ليصبح مجموعة إي 

سند يتم تحويله إلى  2202220222دد إجمالي يبلغ التحول إلى أسهم لمستثمرين جدد بع

درهم  3.0( درهم وسعر تحويل يبلغ 3002220222مليون سهم بقيمة اسمية قدرها ) 2202220222

( 03002230022( درهم إماراتي إلى )05502230022للسهم الواحد وزيادة رأس مال الشركة من )

بقيمة   سهم 2202220222هم موزع على ( در3002220222بزيادة قدرها )وذلك درهم إماراتي 

 درهم لكل سهم.  3.0اسمية قدرها 

)شركة مساهمة عامة( لإصدارة شهادة بإعلان تعديل  7واستناداً للطلب المقدم من مجموعة إي 

 نص عليه المرسوم بقانون والقرار المذكور أعلاه. مواد النظام الأساسي للشركة طبقاً لما 

  

 تقرر ما يلي:

 (1)المادة 

يكون رأس مال الشركة خمسمائة وأربعة وعشرون مليون وثمانمائة واثنا عشر ألف 

( درهم إماراتي موزع على مائتين وتسعة 03002230022وخمسمائة درهم إماراتي )

. 

 تحيـة طيبة وبعـد،
 

 /خ/إ ع3232/3405المرجع: 

 32/23/3232 التاريخ:



 

 بشكل الكتروني المراسلةملاحظة: تم إصدار 
 21/12/2023بتاريخ  إ ع/خ/2023/2649مرجع رقم:  2من  2 ةصفح 

 

 3.0( سهم، بقيمة اسمية قدرها 32505300222ملايين وتسعمائة وخمسة وعشرين ألف )

 درهم اماراتي للسهم الواحد وكلها أسهم نقدية ومدفوعة بالكامل. 

  

  

 (2المادة )

تعدل نصوص النظام الأساسي للشركة لتصبح على النحو المنصوص عليه بالنموذج المرفق بهذه 

 الشهادة. 

  

 (3المادة )

 نشر هذه الشهادة في الجريدة الرسمية، ويعمل بها من تاريخ صدورها. ت

 

 

 

 
 د.مريم بطي السويدي

 الرئيس التنفيذي

 
 








































































